
  
Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al 

                                                                                                                                                              Faqe 1 nga 3 
 

 

    POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr.______Prot.                                                                    Tiranë, më ___/___/ 2023 

 

                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Datë 08.01.2024 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve ekonomik “S P E K T R I” sh.p.k me Nipt J62903555F & 

operatori ekonomik “J O G I” sh.p.k me Nipt J63229478K, përfaqësuar me prokurë 

nga operatori “S P E K T R I” sh.p.k me Nipt J62903555F 

 

Adresa: Lagjia 29 Nëntori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr. 8, Zona Kadastrale 8533, Fier. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-81556-09-27-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonceptim i ambjenteve të Drejtorisë së Përgjithshme 

dhe Rikonstruksion Filiali i Postës Tiranë (Shpërndarësia Tiranë)”, me fond limit 10.319.841 

(dhjetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë e një) lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e punimeve: afati i punimeve është  4 muaj kalendarike nga data e fillimit të punimeve. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 02.10.2023, nr. 82 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

 oferta  

 

Me anë të këtij njoftimi, ju informojmë se,në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ASI-2A CO” sh.p.k, me Nipt K53002402C, me oferte ekonomike 

7,694,457.70 (shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

shtatë pikë shtatë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “NEAL-86” sh.p.k, me Nipt K04814851T, me oferte ekonomike 

7,731,509 (shtatë milion e shtatëqindë e tridhjetë e një mijë e pesëqind e nëntë) lekë pa TVSH. 
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3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “S P E K T R I” sh.p.k me Nipt J62903555F & operatori 

ekonomik “J O G I” sh.p.k me Nipt J63229478K, me oferte ekonomike 7,999,846 (shtatë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqindë e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “INA” sh.p.k, me Nipt J61814009W, me oferte ekonomike 8,127,796 

(tetë milion e njëqindë e njëzetë e shtatë mijë e shtatëqindë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ÇAUSHI M” sh.p.k, me Nipt L88419801O dhe operatori 

ekonomik “K.M.K” sh.p.k, me Nipt L78223801E,me oferte ekonomike 8,742,786 (tetë milion 

e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “G & M CONSTRUCION 07” sh.p.k, me Nipt 

M21313027A dhe operatori ekonomik “TOTILA” sh.p.k,me Nipt K13001010G, me oferte 

ekonomike 9,441,177 (nëntë milion e katërqindë e dyzetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k, me Nipt J94808405Q, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

8. Operatori ekonomik “ZEQILLARI” sh.p.k, me Nipt L61912024O, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k, me Nipt J94808405Q 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor rezulton se operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k, nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike. 

 

2.  Operatori ekonomik “ZEQILLARI” sh.p.k, me Nipt L61912024O 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor rezulton se operatori ekonomik “ZEQILLARI” sh.p.k, nuk 

ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

3. Operatori ekonomik “NEAL-86” sh.p.k, me Nipt K04814851T 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor rezulton se operatorit ekonomik “NEAL-86” sh.p.k, u 

konstatuan gabime aritmetike. Vlera reale pas korigjimit të gabimeve aritmetike rezulton më shumë 

se 2% e fondit limit.  

 

4. Operatori ekonomik “ASI-2A CO” sh.p.k, me Nipt K53002402C 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor rezulton se operatorit ekonomik “ASI-2A CO” sh.p.k, u 

konstatuan gabime aritmetike. Vlera reale pas korigjimit të gabimeve aritmetike rezulton më shumë 

se 2% e fondit limit.  

 

                                                                      

                                                                        *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik  

“S P E K T R I” sh.p.k me Nipt J62903555F & “J O G I” sh.p.k me Nipt J63229478K, 

përfaqësuar me prokurë nga operatori “S P E K T R I” sh.p.k me Nipt J62903555F me adresë: 

Lagjia 29 Nëntori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr. 8, Zona Kadastrale 8533, Fier, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë totale prej 7,999,846 (shtatë milion e nëntë qindë e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e tetëqindë e dyzetë e gjashtë) lekë, pa TVSH., është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                               

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                    Ardit Demiri 
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